evento 197, manifestar ciência da decisão lançada no evento 06, que convolou a 

recuperação judicial em falência da empresa COMERCIAL DE TECIDOS 

TELAVIVE LTDA ME (CNPJ 26.955.435/0001-83). 

Na oportunidade, ressalta que os créditos inscritos em dívida ativa em 

nome da falida importam no montante de R$ 473.728,04 (quatrocentos e setenta 

e três mil, setecentos e vinte e oito reais e quatro centavos), consolidados até 

setembro/2022, conforme quadro abaixo: 

Tributários stricto sensu ................ R$ 260.407,42 

Previdenciários ...........................    R$ 185.144,45 

Multa Trabalhista ..........................